АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.07.2023 г.                                                                                           № 65
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 16.03.2020№16 « О Порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза администрации Михайловского сельского поселения на долгосрочный период»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Михайловского сельского поселения, во исполнение представления прокуратуры Юрьевецкого района от 29.06.2023№02-26-23,
Постановляет:
1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 16.03.2020№16 « О Порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза администрации Михайловского сельского поселения на долгосрочный период» ( далее Порядок) следующего содержания:

1.1. Пункт 4 Порядка исключить.

1.2. Дополнить Порядок пунктом 10 следующего содержания:
«10. Информация об утвержденном бюджетном прогнозе и о показателях финансового обеспечения государственных программ размещается в сроки не позднее пяти рабочих дней, следующих за днем их принятия на официальном сайте администрации Михайловского сельского поселения в сети Интернет.
2.Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном пунктом 11 статьи 38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Михайловского сельского поселения

Юрьевецкого  муниципального района                                        Е.С. Вудрицкая